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کشفتریاکزیربارذغالسنگ
فرمانده انتظامی شهرستان نائین از شناسایی و دستگیری 
یک سوداگر مرگ و کشف 335 کیلو و 980 گرم تریاک در 
عملیات ویژه ماموران پلیس خبر داد. سرهنگ هادی کیان مهر 
بیان داشت: با انجام اقدامات تخصصی و فنی، ماموران پلیس از 
حمل و جابه جایی محموله ای از مواد افیونی توسط یکدستگاه 
کامیون در یکی از محور های مواصلاتی شهرستان نائین مطلع 
شده و اقدامات پلیسی و ویژه خود را جهت شناسایی محموله 
مواد مخدر آغاز کردند. وی ادامه داد: در نهایت پس از حضور 
نامحسوس ماموران انتظامی و کنترل تردد خودرو های عبوری، 
کامیون حامل موادمخدر در یکی از محور های مواصلاتی در 
شهرستان نائین شناسایی که جهت بررسی دقیق تر به راننده 
خودرو دستور ایست می دهند. فرمانده انتظامی شهرستان نائین 
تصریح کرد: پس از متوقف شدن خودرو و در بازرسی دقیق از 
آن، ماموران پلیس مقدار 335 کیلو و 980 گرم موادمخدر از 
نوع تریاک که به طرز ماهرانه ای در زیر بار ذغال سنگ جاساز 
شده بود را کشف کردند. سرهنگ کیان مهر در پایان با اشاره 
به توقیف خودرو حامل موادافیونی و دستگیری یک سوداگر 
مرگ خاطرنشان کرد: مأموران پلیس در سطح استان حضوری 
فعال دارند و در راه مبارزه با قاچاق موادمخدر به عنوان بلای 

خانمان سوز جامعه از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد.

انبارکالایقاچاقکشفشد
فرمانده انتظامی خوزستان از کشف انبار دپوی کالای قاچاق 
به ارزش ۱8 میلیارد ریال در شهرستان اهواز خبر داد. سردار 
سیدمحمود میرفیضی اظهار کرد: در راستای مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت اقتصادی خوزستان با اقدامات 
اطلاعاتی یک انبار محل نگهداری کالای قاچاق را در شهرستان 
اهواز شناسایی کردند. وی تصریح کرد: مأموران پلیس با 
هماهنگی مرجع قضائی به محل اعزام و در بازرسی یک هزار و 
۶00 عدد لوازم یدکی، سه هزار و 500 پوشاک، ۶۴5 کیلوگرم 
مواد خوراکی، ۲3 دستگاه کولر گازی، 3۱ دستگاه خُردکن و 
۲00 جفت کفش فاقد هرگونه مجوز گمرکی و قانونی کشف 
و ضبط شد. فرمانده انتظامی خوزستان بیان کرد: کارشناسان 
ارزش کالای قاچاق مکشوفه را ۱8 میلیارد ریال برآورد کردند. 
سردار میرفیضی گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان 

اهواز معرفی شد.

آتشسوزیدربازارآهنگران
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از آتش سوزی سنگین در بازار آهنگران خبر داد و اعلام 
کرد: 30 باب مغازه و انباری در این حادثه سوخت. سیدجلال 
ملکی گفت: حادثه آتش سوزی پاساژی در بازار تهران به 
سامانه ۱۲5 اعلام و با توجه به گستردگی حادثه ماموران هفت 
ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: محل 
آتش سوزی در یک پاساژ سه طبقه که دارای ۲50 باب مغازه 
و انباری با متراژهای کوچک و بزرگ بود روی داده بود که از 
زیرزمین تا طبقات بالایی حدود 30 باب مغازه و انباری از ۴0 تا 
۱00 درصد دچار سوختگی شده بود. ملکی ادامه داد: دود بسیار 
سنگینی در زیرزمین حبس شده بود و با سختی های فراوان 
آتش نشانان از چند طرف به آتش حمله ور شدند و موفق شدند 
این آتش سوزی گسترده را بدون مصدومیت مهار کنند. وی 
تاکید کرد: موضوع ایمنی بازار تهران بسیار مهم و ضروری است 
و مالکان اینگونه اماکن ضروری است اقدامات جدی انجام دهند 
و در این حادثه نیز شاهد خسارات نسبتا سنگینی همچون 

حوادث گذشته بودیم.

کــوتــاه

دستگیری2مالخروسارق
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۲ 
مالخر و سارق در خاورشهر، خبر داد و گفت: 
متهم به 9 فقره سرقت مشابه به ارزش ۱0 
میلیارد ریال اعتراف کرد. سرهنگ محمد 
قاسم طرهانی بیان داشت: در پی تماس تلفنی 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر سرقت 
از یک کارگاه در محدوده خاورشهر تهران 
موضوع سریعا در دستور کار تیم عملیات 
کلانتری ۱77 این فرماندهی قرار گرفت. پس 
از حضور ماموران در محل سرقت و بررسی 
صحنه وقوع جرم مشخص شد سارق با تخریب 
قفل های ورودی وارد اماکن شده و سرقت لوازم 
را انجام داده است که در بازبینی دوربین ها 
هویت وی شناسایی و مشخص شد نامبرده 
جزو سارقان حرفه ای و سابقه دار شهرستان 
همجوار است. فرمانده انتظامی شهرری در 
ادامه عنوان کرد: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه 
مخفیگاه وی در محدوده خاورشهر شناسایی و 
پس از انجام هماهنگی های لازم به محل اعزام 
و ماموران موفق شدند در یک عملیات ضربتی 
سارق را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند. 
متهم 35 سال که در دیماه سال گذشته از 
زندان آزاد شده بود در مواجهه با ادله پلیس و 
انجام تحقیقات به 9 فقره سرقت از کارگاه های 
خاورشهر معترف شد که در این خصوص ۲ 
مالخر وی شناسایی و در محلات مختلف تهران 
دستگیر شدند. این مقام انتظامی در پایان 
گفت: طبق اعلام نظر کارشناسان سارق بالغ بر 
۱0 میلیارد ریال از کارگاه های محدوده سرقت 
کرده است که تحقیقات جهت شناسایی دیگر 

متهمان پرونده ادامه دارد.

واژگونیخودروی
2سارقدرحینفرار

رباط کریم  انتظامی شهرستان  فرمانده 
فرار  ۲ سارق که در حین  از دستگیری 
خودرویشان واژگون شده بود، خبر داد. 
سرهنگ علی زنگنه گفت: به دنبال دریافت 
خبری مبنی بر واژگونی یکدستگاه خودرو در 
محدوده جاده نظامی، واحد گشت کلانتری 
۱5 منجیل آباد در محل حاضر و در بدو 
ورود با خودروی تیبای واژگون شده با دو 
سرنشین مصدوم مواجه گردیند. وی با اشاره 
به اینکه ماموران انتظامی با رفتارهای غیرعادی 
سرنشینان آسیب دیده روبه رو شدند، افزود: 
در تحقیقات و سوالات هدفمند از سرنشینان 
خودرو مشخص شد که دقایقی قبل سرنشینان 
خودروی فوق قصد سرقت سیم و کابل برق از 
پادگان ارتش را داشتند که با مشاهده نگهبان 
پادگان اقدام به فرار کرده و در حین فرار بودند 
که خودرویشان واژگون شده است. زنگنه با بیان 
اینکه در این حادثه دو سارق دچار مصدومیت 
شدند، بیان داشت: در ادامه این افراد از سوی 
نگهبانان پادگان مورد شناسایی قرار گرفت و از 
سوی پلیس دستگیر و به مرکز درمانی منتقل 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر 
با بیان اینکه این افراد در مقر انتظامی تحت 
بازجویی قرار گرفتند، گفت: ۲ متهم به جرم 
خود اعتراف کرده و پس از تشکیل پرونده برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری مردی جوان در حین زورگیری از 
یک بانوی سالخورده خبر داد. سردار محمد 
معظمی گودرزی گفت: ماموران کلانتری 
۱۲۱ سلیمانیه درحال گشت زنی در محدوده 
بلوار نبرد تهران بودند که به یک مرد جوان که 
به صورت پیاده در حال زاغ زنی عابران پیاده در 
مقابل بوستان سهند بودند، مشکوک و رفتار او 
را به شکل نامحسوس تحت نظر قرار دادند. وی 
ادامه داد: هنوز دقایقی از نظارت نامحسوس 
ماموران بر این فرد نگذشته بود که او در همین 
حین به طرف بانویی سالخورده حمله ور و با 
تهدید سلاح سرد، تلفن همراهش را زورگیری 
کرده و به سرعت از محل متواری شد. در همین 
راستا نیز ماموران برای دستگیری این فرد 
وارد عمل شدند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با اشاره به اقدامات پیشدستانه 
ماموران پلیس برای دستگیری این فرد، 

گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات 
متهم به سایر گشت های انتظامی، متهم در 
یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در 

بررسی های بیشتر از وی یک قبضه سلاح سرد 
و شش دستگاه تلفن همراهی که متهم قبل از 
دستگیری سرقت کرده بود کشف و ضبط شد. 

معظمی گودرزی با اشاره به انتقال متهم به مقر 
انتظامی و انجام بازجویی از وی اظهارکرد: 
متهم ۲۴ ساله در مقر انتظامی تحت بازجویی 
قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود و 30 
فقره سرقت مشابه از زنان سالخورده اعتراف 
کرد. همچنین در جریان بازجویی ها مالخر 
اموال از سوی این فرد نیز مورد شناسایی 
قرار گرفت که اقدامات برای دستگیری اش 
در دستورکار قرار گرفته است. وی با بیان 
اینکه متهم  دارای سابقه تحمل حبس به جرم 
سرقت است، گفت: تاکنون ۱5 نفر از شاکیان 
این فرد که اکثر آنها زنان سالخورده هستند، 
مورد شناسایی قرار گرفتند و شناسایی دیگر 
مالباختگان و شکات نیز در دستورکار قرار 
دارد. به گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ، برای این متهم پرونده ای تشکیل و این 
فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شد.

زورگیری از بانوی سالخورده 

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی و 
دستگیری فردی که از طریق شبکه اجتماعی تلگرام، اقدام 
به کلاهبرداری از افراد به بهانه فروش امتیاز وام بانکی یک 
میلیارد و پانصد میلیون تومانی می نمود؛ خبر داد. سرهنگ 
دوم حمیدرضا سلطان آبادی گفت: طی مراجعه یک خانم و 
آقا به این پلیس با طرح شکایت مبنی بر اینکه از طریق کانال 
تلگرامی »وام نیوز«، به جهت دریافت وام بانکی یک و نیم 
میلیارد تومانی ۴ درصد اقدام به ثبت درخواست نموده و با 
هماهنگی ادمین کانال اقدام به واریز ۴۴ میلیون تومان نموده 
اما پس از گذشت بیش از یکماه خبری از واریز وام نیست که 
رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکیان طی هماهنگی با ادمین 

کانال، به جهت خرید امتیاز وام و با مشاهده فرم هایی با مهر 
جعلی یک شرکت تجهیزات پزشکی در تهران فریب خورده 
و مورد کلاهبرداری قرارگرفته اند که بابت وجهی به عنوان 
سپرده از خانم مبلغ ۲7 میلیون تومان و از آقا مبلغ ۱7 میلیون 
تومان را دریافت کرده و بعد از گذشت مدت زمان طولانی و با 
توجه به عدم پاسخگویی به جهت واریز وام متوجه کلاهبرداری 
شدند. این مقام انتظامی افزود: پس از انجام اقدامات فنی، 
تخصصی و علمی توسط کارشناسان این پلیس متهم در 
شهرک اندیشه کرج شناسایی و به بهانه آشنایی و ایجاد اعتماد 
بیشتر طی قرار با شاکیان به آدرسی در حوزه قضائی این 
پلیس مراجعه می کرد که پس از عدم توافق با شاکیان پس 
از هماهنگی با مقام قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه توسط 

کارشناسان خبره به این پلیس دعوت و پس از تفهیم اتهام 
برای سیر مراحل قضائی روانه دادسرا شد. وی خاطرنشان کرد: 
فرد کلاهبردار با درج آگهی جعلی مربوط به شرکت تجهیزات 
پزشکی در سایت دیوار و کانال های تلگرامی اقدام به فروش وام 
بانکی کم بهره می کرد که پس از تماس با شرکت مشخص شد، 
قبلا هم از اسم شرکت سوءاستفاده شده و حتی مهر شرکت را 
هم جعل کرده  و قبلا نیز ۲ نفر متهم در این خصوص دستگیر 
شده اند. رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران ضمن هشدار 
به شهروندان توصیه کرد: به هیچ  وجه به افراد ناشناس در 
فضای مجازی اعتماد نکنید و به این نکته توجه داشته باشید 
که هیچ کس در فضای مجازی دلسوز شما نیست و هر موضوع 

را باید از مبادی درست و قانونی پیگیری نمود.

کلاهبرداری به بهانه فروش امتیاز وام بانکی 

رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی از دستگیری عامل قتل مرد ۴۴ اراکی در 
کمتر از ۱۲ ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کارآگاه کامیار چهری بیان 
داشت: با توجه به اعلام مفقودی یکی از شهروندان اراکی و بررسی انجام شده توسط 
کارآگاهان پلیس، با طرح فرضیه گروگانگیری و قتل فرد فقدانی مراتب در دستور کار 
قرار گرفت و به همین منظور اکیپی زبده از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی با 
هدایت رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی مسئول رسیدگی به پرونده شدند. رئیس 
پلیس آگاهی استان مرکزی با اشاره به اینکه در تحقیقات فنی کارآگاهان یک نفر 
مظنون در این رابطه شناسایی شد، گفت: کارآگاهان متوجه شدند فرد مفقود شده 
آخرین بار در یک باغ ویلا در اطراف اراک بوده و با حضور در این محل و تجسس در 
این محل به وضعیت غیرطبیعی باغچه انتهای باغ مشکوک و با حفر آن، جسد مردی 
جوان کشف شد. وی در ادامه با اشاره به اینکه پس از انجام آزمایشات پزشکی قانونی 
بر روی جسد کشف شده، مشخص شد که جسد متعلق به همان فرد مفقود شده 
است، خاطرنشان کرد: پس از بررسی های لازم و تحقیقات تکمیلی، فرد مظنون به 
قتل از سوی کارآگاهان شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات 
ضربتی دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی در پایان گفت:  متهم که 
اعتیاد شدید به موادمخدر دارد به جرم خود اعتراف و علت و انگیزه قتل را اختلافات 

شخصی با مقتول عنوان کرد.

فرمانده انتظامی کرمان از انهدام باند سرقت طلا، ارز و دلار در این استان خبر داد و گفت: اعضای این باند طی 
سه روز تعطیلی ماه گذشته اقدام به سرقت از منازل خالی از سکنه کرمان می کردند که با هوشیاری پلیس دستگیر 
شدند. سردار ناصر فرشید افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت طلا، ارز و دلار از منازل کرمان، ماموران پلیس آگاهی 
با سرنخی که از سارقان این پرونده به دست آوردند اقدامات خود را به صورت شبانه روزی آغاز کردند. وی اظهار داشت: 
بعد از پیگیری و تجسس ماموران پلیس آگاهی، سارقان و خودرو آنها ظرف ۲۴ ساعت شناسایی شد به طوری که 
سارقان در یک عملیات هماهنگ، هنگام خروج از استان دستگیر و به مرکز استان کرمان انتقال داده شدند. فرمانده 
انتظامی استان کرمان بیان کرد: در پیگیری ها مشخص شد این افراد طلا و اموال مسروقه را به یکی از استان های 
دیگر کشور انتقال داده اند که در این راستا تیمی به استان مذکور اعزام و با اقدامات هماهنگ، اموال مسروقه کشف 
و به مرکز استان کرمان انتقال پیدا کرد. وی تاکید کرد: اطلاع رسانی به مالباختگان در راستای شناسایی اموال شان 
انجام شده و این افراد نیز با مراجعه به پلیس آگاهی، اموال خود را شناسایی کرده که طی فرایندی به این افراد تحویل 
خواهد شد. سردار فرشید اظهار داشت: تا کنون ۲ نفر از سارقان این پرونده شناسایی و دستگیر شده اند اما دستگیری 
افراد دخیل در پرونده و سایر اعضای این باند سرقت همچنان ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه سارقان طلا، جواهرات، 
ارز و دلار در کرمان از استان های دیگر کشور وارد استان کرمان شده و در دیگر استان ها نیز مرتکب سرقت شده 
بودند، گفت: ارزش ریالی اموال مسروقه کشف شده ۶0 میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان کرمان 
همچنین به افراد توصیه کرد: از اموال خود مراقبت کنند و طلا، اشیا قیمتی و پول خود را در منزل نگهداری نکنند و از 
صندوق امانات و بانک ها برای این کار استفاده کنند. وی تصریح کرد: افراد تقویت حفاظت فیزیکی منازل خود را در 
دستور کار قرار دهند و رفتارهایی نامتعارف افراد و خودروهای مشکوک را در محله و منطقه سکونت خود رصد کنند.

باند سرقت طلا و ارز منهدم شد دستگیری قاتل فراری 

سارقانسیمبرقبهدامافتادند
فرمانده انتظامی بوانات از دستگیری سارقان حرفه ای با اعتراف به 20 فقره 
سرقت سیم و كابل برق خبر داد. سرهنگ ابوالحسن مزارعی، با تاكید بر تلاش های 
شبانه روزی كاركنان انتظامی برای پیشگیری از وقوع جرائم؛ به توجه و رعایت 
مردم به هشدارها و توصیه های پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت تاكید و 
اظهار داشت: برای دست یابی به امنیت اجتماعی مطلوب در جامعه، جدی گرفتن 
مشاركت مردمی بسیار حائز اهمیت است. وی در ادامه با بیان اینكه به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت سیم برق در استان یزد و متواری شدن سارق به سمت شهرستان 
بوانات، پیگیری موضوع در دستور كار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی بوانات 
تصریح كرد: ماموران این فرماندهی حین گشت زنی های هدفمند در سطح 
حوزه استحفاظی، موفق شدند 2 سارق حرفه ای سیم و كابل برق را شناسایی و 
در اقدامی غافلگیرانه آنان را دستگیر كنند. سرهنگ مزارعی با اشاره به اینكه 
در بازرسی از متهمان 700 متر كابل برق مسروقه كشف شد، افزود: سارقان در 
تحقیقات پلیس به 20 فقره سرقت سیم و كابل برق در سطح استان یزد اعتراف 
كردند. این مقام انتظامی با بیان اینكه سارقان 30 و 35 ساله با تشكیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، افزود: پلیس برای تامین امنیت 

و ارتقاء احساس آن در جامعه از هیچ تلاشی دریغ نمی كند.


